



MINISTERSTWO
INWESTYCJI I ROZWOJU

SEKRETARZ STANU

PEŁNOMOCNIK RZĄDU
DS. MAŁYCH I ŚREDNICH
PRZEDSIĘBIORSTW

ANDŻELIKA MOŹDŻANOWSKA

Warszawa,  lipca 2018 r.

Sezonowi Panstwo!

Jako Pełnomocnik Rządu ds. Małych i Średnich Przedsiębiorstw, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju, mając na celu dalszą aktywną promocję **Naszego Regionu** oraz doceniając **Państwa** obecne osiągnięcia i zaangażowanie w rozwój gospodarczy, pragnę osobiście - serdecznie zaprosić **Właścicieli, Zarząd Firmy na wyjątkową debatę dedykowaną Przedsiębiorcom z Województwa Wielkopolskiego z udziałem Pana Premiera – Mateusza Morawieckiego.**

To niepowtarzalne spotkanie gospodarcze odbędzie się w najbliższy **piątek 27 lipca 2018 r.** o godz. **14:00** w Dęborzycach (PPH WObit E.K.J. Ober s.c., Dęborzyce 16, gm. Pniewy).

To właśnie nasza **Wielkopolska Ziemia** jest od wielu już lat w czołówce najbardziej przedsiębiorczych Regionów, świadczą o tym zarówno wskaźniki obrazujące stan przedsiębiorczości w naszym Regionie czy też liczby nowo rejestrowanych podmiotów gospodarki oraz istniejący już mocno w świadomości wszystkich Polaków zestaw wielkopolskich cech: pracowitości, gospodarności i praktyczności – co jest **Państwa** również zasługą.

Dlatego też podczas wspólnego z **Panem Premierem** spotkania, będziemy chcieli przedyskutować kolejne **Państwa** i Rządu propozycje, które przyczynić miałyby się do dalszego dynamicznego rozwoju Przedsiębiorczości w Polsce i na Świecie, poznać **Państwa** opinie dotyczące zmian w naszej gospodarce.

Wraz z Panem Premierem oraz Państwem w debacie uczestniczyć będą przedstawiciele Rządu - Pan Jacek Sasin – Przewodniczący Komitetu Stałego Rady Ministrów, Pani Joanna Kopcińska – Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów oraz Pan Zbigniew Hoffmann - Wojewoda Wielkopolski.

Bardzo liczę na Państwa udział, gdyż tylko w partnerstwie jesteśmy w stanie wypracować i wdrożyć nowe rozwiązania, które będą odpowiedzią na potrzeby i inwestycje rozwojowe jakie stawia polska gospodarka i ekspansja zagraniczna.

Jednocześnie, chciałabym tym zaproszeniem, docenić i wyróżnić Państwa – doceniając sukcesy gospodarcze oraz styl w jaki Państwo je osiągają.

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc oraz niecodzienny i indywidualny charakter tego wyjątkowego spotkania, uprzejmie proszę o potwierdzenie przyjęcia zaproszenia.

W kwestii szczegółowych uzgodnień, w indywidualnym kontakcie pozostają z Państwem - Pani Agnieszka Clarey 660 756 006 oraz Pan Michał Sistrzeńcewicz - Kuczuk 661 020 119.

Z wyrazami szacunku
Andżelika Kucharska

Sekretarz Stanu w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju
Pełnomocnik Rządu do spraw Małych i Średnich Przedsiębiorstw